山东城市服务职业学院教务处
[bookmark: _GoBack]关于2024-2025学年第二学期初补考工作的通知

各二级学院：
根据《山东城市服务职业学院教学管理规定》《山东城市服务职业学院考试管理办法》要求，结合学院整体教学工作部署，现将2024-2025学年第二学期初补考相关工作安排如下：
一、补考范围
1.2024-2025学年第二学期期末考试课程不及格学生和按程序办理缓考的学生。考查课不及格学生、考试作弊或无故缺考的学生不安排补考。
二、时间安排
（一）高职公共课补考时间
3月22日（周六），由教务处协同马克思主义学院统一组织。
	考试日期
	考试时间
	考试科目

	3月22日
	8:00-9:30
	大学英语（外教社版、大理工版）

	3月22日
	10:00-11:30
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论

	3月22日
	14:00-15:30
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	3月22日
	16:00-17:30
	思想道德与法治

（二）其他课程补考时间
高职专业课安排在3月23日（周日），由各学院自行组织。
二、工作要求
1.各学院成立补考工作考务小组，全面负责本学院补考工作的组织及协调。
2.公共课试卷由教务处协同马克思主义学院统一印制封装；各学院专业课程试卷超过30份的，可由教务处统一联系印刷厂集中进行印制封装。
3.请各学院按照前期工作安排，于3月18日前完成补考、缓考学生名单（见附件1）核对及确认，并报送《2024-2025学年第二学期补考安排表》（见附件2）。
4.请各学院于3月18日前来教务处领取补考样卷，并按照保密封装要求完成试卷印刷封装工作。
四、成绩管理
1.缓考学生缓考科目成绩按照正常成绩记录；学生补考科目成绩合格成绩记为60分，不合格成绩按实际分数记入。补考不及格或不按规定参加补考者须重修。
2.取消考试资格学生、缺考学生、违纪作弊学生均不得参加相关课程的补考，应当进行重修。
3.补考成绩于补考结束后五个工作日内通过教学管理信息服务平台成绩管理模块完成补考成绩录入工作。
未尽事宜，请与教务处联系，电话18053555120。

附件：
1.2024-2025学年第二学期补考学生名单
2.2024-2025学年第二学期补考安排表

                                教务处
2025年3月16日